

**Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego za 2018 rok
i dane porównawcze za 2017 rok**

Pozycja	PLN		EUR	
	2018	2017	2018	2017
Przychody netto ze sprzedaży	46 825 484,66	26 480 435,38	10 974 079,95	6 238 470,42
Koszty działalności operacyjnej	41 296 333,48	25 502 391,20	9 678 261,07	6 008 055,03
Zysk ze sprzedaży	5 529 151,18	978 044,18	1 295 818,88	230 415,38
Zysk z działalności operacyjnej	5 202 591,79	64 765,88	1 219 286,01	15 258,06
Zysk (strata) z działalności gospodarczej	5 429 973,64	28 040,71	1 272 575,51	6 606,05
Zysk brutto	5 429 973,64	28 040,71	1 272 575,51	6 606,05
Zysk netto	4 214 283,64	-102 566,29	987 664,86	-24 163,38
Aktywa trwale	17 420 845,70	16 709 894,07	4 051 359,47	4 006 304,17
Aktywa obrotowe	16 299 602,27	8 493 243,34	3 790 605,18	2 036 309,51
Aktywa razem	33 720 447,97	25 203 137,41	7 841 964,64	6 042 613,68
Kapitał własny	23 998 523,04	19 710 356,40	5 581 051,87	4 725 684,24
Zobowiązanie krótkoterminowe	8 467 459,87	4 846 110,48	1 969 176,71	1 161 886,04
Zobowiązanie długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	33 720 447,97	25 203 137,41	7 841 964,64	6 042 613,68
Przepływy pieniężne netto z dz. operacyjnej	8 029 148,19	-842 513,90	1 881 721,35	-198 486,09
Przepływy pieniężne netto z dz. inwestycyjnej	-1 306 318,60	23 065,59	-306 150,48	5 433,97
Przepływy pieniężne netto z dz. finansowej	-1 526 069,92	397 817,55	-357 651,68	93 721,01
Przepływy pieniężne netto	5 196 759,67	-421 630,76	1 217 919,19	-99 331,11

Rachunek wyników i przepływów 2018	4,2669	Bilans 2018	4,3000
Rachunek wyników i przepływów 2017	4,2447	Bilans 2017	4,1709

Kursy użyte do przeliczenia złotych na euro dla:

- pozycji bilansowych według kursów średnich NBP na 31.12.2018 roku i na 31.12.2017 roku,
- pozycji rachunku zysku i strat według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną kursów NBP na koniec poszczególnych miesięcy prezentowanych okresów.